Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 8290

Professionelle elektrische Bratplatte aus Edelstahl glatte Platte 730 mm

Beschreibung

Elektrische Fry Top glatte Platte. Aus rostfreiem Stahl mit Fettauffangschale. Thermostate zur
Temperaturkontrolle von +50°C ~ +270°C °C.

Abmessungen
Dimensioni esterne 735x530x245 mm
Dimensioni superficie di cottura 725x400 mm

Datenblatt



Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektrisch
60 Hz

31 kg

4.4 kW
230V
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